
quarta-feira, 6 de março de 2013  |  Ano I - Edição nº 00006 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Uauá
Portaria

 
Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 

Tels.: (74) 3673-1081/1021/1111/2063 – Fax: (74) 3673-1121 – Cel.: (74) 99780796 
CNPJ – 13.698.758/0001-97 

_______________________________________________ 
 

 
 

CAPITAL DO BODE 
 

ERRATA DA PORTARIA Nº 001/2013 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, no uso das 
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e a Constituição Federal,  

 

Resolve: 

Art. 1º. No corpo da Portaria n° 001/2013, onde se lê MARIA EVA DANTAS 
DA SILVA, leia-se MARIA EVA DANTAS DE SOUZA. 

 Publique-se. 

 GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da    

Bahia, em 01 de março de 2013. 

 

Olimpio Cardoso Filho 

Prefeito de Uauá 

 

 

 

 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3F5EC7B7321474CE476461DA9B19EA44


